2025-2026 Bahar Yariyih
Calisma Ekonomisi ve Endiistri iliskileri Anabilim Dali Uzaktan Ogretim Cahsma iligkileri ve insan Kaynaklar1 Yonetimi Tezsiz Yiiksek Lisans Programn Haftahk Ders Program

Saat Arah@

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

09:00-09:45

09:50-10:35

10.40-11.25

11:30-12:15

12:20-13:05

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:40-16:25

16:30-17:15

17:20-18:05

CIiK5008 is Ahlak1 (2. Yaryil)
Dog. Dr. flknur KARAASLAN

CIiK5030 Calisma Hayatinda
Psikolojik Sorunlar (2. Yariyil)

Dr. Ogr. Uyesi Tanju COLAKOGLU

CiiK5026 Orgiitlerde Paydas
Yonetimi (2. Yartyil)
Dr. Ogr. Uyesi Ufuk OZER

CIiIK5016 Kobi’ler Girisimcilik ve
Istihdam (2. Yartyil)
Prof. Dr. Ozgiir TOPKAYA

CIIK5008 Is Ahlaki (2. CIiK5030 Calisma Hayatinda CIiK5026 Orgiitlerde Paydas C1iIK5016 Kobi’ler Girisimcilik ve
18:10-18:55 Yaryil) Dog. Dr. Tlknur Psikolojik Sorunlar (2. Yariyil) Dr. Y onetimi (2. Yariyl) Istihdam (2. Yartyil)
KARAASLAN Ogr. Uyesi Tanju COLAKOGLU Dr. Ogr. Uyesi Ufuk OZER Prof. Dr. Ozgiir TOPKAYA
CIIK5008 is Ahlaki (2. CIiIK5030 Calisma Hayatinda CiiK5026 Orgiitlerde Paydas CIIK5016 Kobi’ler Girisimcilik ve
19:00-19:45 Yariy1l) Dog. Dr. Tlknur Psikolojik Sorunlar (2. Yariyil) Dr. Yonetimi (2. Yariyil) Istihdam (2. Yartyil)
KARAASLAN Ogr. Uyesi Tanju COLAKOGLU Dr. Ogr. Uyesi Ufuk OZER Prof. Dr. Ozgiir TOPKAYA

19:50-20:35

CIiK5012 Tiirkiye’de Calisma
Hayatinda Giincel Gelismeler
(2. Yaryil)

Prof. Dr. Yusuf YIGIT

CiiK5034 Toplu is Hukuku (2.Yaryil)

Prof. Dr. Biinyamin BACAK

CIIK5032 Calisma Hayatinda
Taraflarin Sorumlulugu (2. Yarryil)
Prof. Dr. Suat Ugur

20:40-21:25

CIIK5012 Tiirkiye’de Calisma
Hayatinda Giincel Gelismeler
(2. Yaryil)

Prof. Dr. Yusuf YIGIT

CIiK5034 Toplu is Hukuku (2.Yar1y1l)

Prof. Dr. Biinyamin BACAK

CIiK5032 Calisma Hayatinda
Taraflarin Sorumlulugu (2. Yartyil)
Prof. Dr. Suat Ugur

21:30-22:15

CIIK5012 Tiirkiye’de Calisma
Hayatinda Giincel Gelismeler
(2. Yariyil)

Prof. Dr. Yusuf YIGIT

CIiK5034 Toplu is Hukuku (2.Yar1y1l)

Prof. Dr. Biinyamin BACAK

CIiK5032 Calisma Hayatinda
Taraflarin Sorumlulugu (2. Yartyil)
Prof. Dr. Suat Ugur

22:20:23:30




